invis remedij Motiombus appellombus earum p aditione pro
saguntionibus ubi remittit an huc et honorum honorum sub amissione
locus ad Vlt lincion Vady et Vadiorim quo vel quibus solatis
- uti si miorum p'sen tunc quibus opus fuit et abo facere tibi et viz po
steri exmt affructi nulla tunc p'serone in p'missis obstat linc
mendi firmat off

Chlopiczki micribit

A dualitatem matris sue

1210

Comparans psonali Coram Officio et Actis p'sen Castren Ca
p'ralibus Præmolicæ Nobilis Yomas Chlopiczki d'm No
bilis Hieronimi Chlopiczki filius bonorum Ville Radzibie
pro suo interesse heres vna Apallatibus terris et d'ibus
nubis miscomensibus omibus quibus proprijs ac foro. compete re
mittit an p'sen v'o Castren Præmolicæ miscomens se de cum omibus
ac bonis omibus p'p'arijs gnati omnibus ubi locorum
modo gredt b abid' ab abe'me nitoto quo ad actum offertimys
p'sen miorum attinet plenarie incorporat et abynien' d' amio
mon' et expore d'ns vltro sponte libere ac p' exp'issim' fuit
Quia ipse miorum p' Nobles Martinum Joannem et Christophery
Chlopiczkie fratres suos germanos filios pdicti d'm Hieronimi Chlo
p'iczki n'ose Gop'ie a Dreboion' redit' p' maxime imptiarum
f: d'm Hieronimi Chlopiczki p'ris om' ad p'ns v'o G'nsi Barthe
lomei Dudorowiczki Consti. mi' sue Coram offi p'sen Castri
Præmolicæ modo adualitatis p' bona p'fecta lucis ac inte
græ vllæ Radzibie ip'sorim' emioq' recognoscen' breuor' fact
ac in actis p'sen Castren Præmolicæ in script' Præul ipsa miorum
adualitatis p'missa vno mtenore Verborum Chlorens Co'

plectim in omnibus emioq' miorum Condantibus p'mittis d'un
onibus et acturibus ligamentibus d'ois apposit' content' et de
scripl' gnati v'o in omni tenore Verborum et m'ia appro
ban' confirmat et ratificat bonorum Honorum p'fectorum d'ois
cum locis ac integre vllæ Radzibie quantum pro emio m
teresse p'tinet v'simulim ac pacificam p'ffonem Cum omni
dominio et proprietate et cum Omnis eorum bonor' Capis
g'ris p'actis p'actis d'ois mioribus mioribus Omnes bonos Hor
talans mioribus taberms et g'nis p'actis v'ialis atq' em
tio familiaris censibus p'ouentibus laboribus redditibus Co
mor' ac utilitatibus ex bonis i'se pronomen' et pronomen
ceteroq' gnati omnibus bonorum estime attinet et p'tinentijs
ad bona p'fecta no' gnatis antiquitas p'actis mioribus latum
C'cum forentat' p' p'ant' breuitas eorum bonor' mioribus mioribus
ac limitibus contine' ut exp'ien' et resp'and' sed vlti
se se recognoscen' bonor' conscrip'tor' v'simulim' p'p'at
ac conuenit iam d'nm' G'nsi G'nsi a Gop'ie a Dreboion'
redit' p' maxime imptiarum G'nsi. d'm Hieronimi Chlopiczki p'ris
om' ad p'ns v'o G'nsi Bartheolomei Dudorowiczki conscrip'tor'
sue ad extrema v'q' vite sue t'pa modo et m're adualitatis in
scribit dando et comoden' eio G'nsi a Gop'ie a Dreboion'
sentibus Coram offi p'sen v'ibna recepta Ville Radzibie rea
le n'ron' cum actuali et pacifica p'ffonem in i'se q' bonis tam
ad exparte emioq' mioribus q'uis absq' emioq' mioribus mioribus
offi dep'ndone ipsi iam d'nm' p' offi p'ns additus ad eioq'
exceptam' conuenit admissim' v'simulim' recognoscen'